Travaux confortatifs et des ouvrages de drainage, de 

bassin et de voirie dans le bassin versant de Mbeubeuss 

(MBS 3.3) 

6. ANO BM sur le DAO 08 juin 2022 

7. Date publication de l'avis d'appel

d'offres
Journal SUD QUOTIDIEN publié le 10 juin 2022 

8. Durée de validité des offres Cent quarante-quatre (144) jours 

9. Date et heure limite de dépôt des offres 25 juillet 2022 à 10h 00 

10. Date du PV d'ouverture des plis 25 juillet 2022 

11. Nombre d’offres reçues Cinq (05) offres 

12. Date du rapport d’évaluation 14 octobre 2022 (1er rapport corrigé le 19 aout 2022)